Qualificação Econômico-Financeira
8.27. Balanço Patrimonial (e sua análise) e Demonstração de Resultado de
Exercício EM CONFORMIDADE

 
 
 
2) PROPOSTA DE PREÇOS
 
2.1) CASTELO DO PIAUÍ
2.1.1) Quanto ao preço global
A licitante apresentou proposta com o valor total de R$ 109.200 (cento e nove mil e duzentos reais), representando 74,93% do

valor orçado pela Administração. Logo, o valor da proposta da referida empresa está abaixo do limite estabelecido no item 8.6.3 do Termo de
Referência, nos termos do §4 do art. 59 da Lei 14.133/2021.

 
2.1.2) Quanto aos preços unitários

[...]

2.1.3) Quanto ao BDI e encargos sociais
Quantos ao BDI e Leis Sociais, verificamos que estão corretos e compatíveis as suas respectivas composições.
 
2.2) OEIRAS
2.2.1) Quanto ao preço global
A licitante apresentou proposta com o valor total de R$ 206.898,80 (duzentos e seis mil oitocentos e noventa e oito reais e oitenta

centavos), representando 72,16% do valor orçado pela Administração. Logo, o valor da proposta da referida empresa está abaixo do limite
estabelecido no item 8.6.3 do Termo de Referência, nos termos do §4 do art. 59 da Lei 14.133/2021.